
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/194/21 
RADY GMINY WOJCIECHÓW 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w miejscowości Nowy Gaj 
do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2020 roku, poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy Wojciechów, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną na działce nr ewid. 522, 
w miejscowości Nowy Gaj o przebiegu od drogi gminnej nr 106910L, do drogi powiatowej nr 2234L - zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Michał Sumiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 maja 2021 r.

Poz. 2209



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2209


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-05-14T11:16:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




